Vbi cūq̄. i. vbi deficit actio
de primo.

Pro actōne. id est loco iuris cōis
iudicis officii nemini dāe nisi
ḡ. Propōnitur. hoc ideo dicit q̄ iur
tūc demū cū alia actio n̄ sup
est. nā si om̄ni auxilio q̄s munit⁹ est nō d̄z et tribui extraordinariū.
ff. de mmo. m. cause in p̄n. et loco actōnis habet. et q̄ q̄ si ordinarū
est iudiciū cū p̄ncipalit̄ postulat̄ sic in alijs iudicij d̄z lis orestari. ff.
de mmo. papi. q̄. ul. et istud officii iudicis nō p̄petuē p̄ li. of. ut ibi
dicit. imo infra certū temp⁹ d̄z terminari. puta si ecclia esset lesa i ali
quo otractu celebrato solēnter tūc d̄z petere directe restitutōz cons
tra illum otractū. idem est de minore si directe petit restitui. h̄z ostra
videē q̄ possit expediri cā restōnis si nō of. dicit em̄ lex q̄ cā cog
nita a p̄tib⁹ adularijs vel h̄ p̄ otumaciā desit cause in integ. resti
pponende sunt. ff. de mmo. m. cause. q̄. cā cognita. et sic videē q̄ si al
tera p̄ sit otumax q̄ possit cā expediri. q̄d ḡ fiet si est otumax. istud
de facto iudi. et var io mō dice bāt sapientes. q̄dam dicebāt q̄ danda
est restitutio ali q̄ nō. satis videē expediri p̄ h̄ac deē. dica s̄ q̄ al
tera pte absente p̄ otumaciāz li. nō of. nō est faciēda restitutio nec
snia sup̄ b̄ p̄ferēda ē h̄z d̄z actō in pos. mit. cā rā quande d̄ re illa sup
qua petit restitutio si. s. de of. del. ofultatōmib⁹. si vero lis esset con

Al̄is v̄ris accepimus
q̄ cum causam que in
abbate et ouēt⁹ fosse
noue ex pre vna et abbatez et
cōuentuz mōsterij canen. ex al
tera sup̄ quibusdāz possessioni
bus monasterij sancti petri de
almasia h̄tebatur. et. q̄. ps
p̄dēi mōsterij p̄posuit q̄ habel
re non poterat aduocātū v̄m
sup̄ b̄ implozādo officiū. tu fra
ter atēpe eidē mḡo. R. cleri
co tuo ad exhibendū in cā ip̄a
p̄ocimū p̄uidisti. verū frater
s. cauen. mōchus p̄posuit in p̄
iudiciū eiusdem monasterij fa
ctuz esse eo q̄ dcūs. R. clericus
domesticus tuus erat. a. q̄. M.
q̄. hoc nō obstare in negotio
ip̄o ratione p̄uia procedatis.
Regorius. ix.

testata tūc dare restitutio lesione. pbata. h̄z p̄ aut. videē q̄ altera p̄
te absente possit restitutio indulgen. citra li. o. in aut. ut sp̄osa. lae
ḡ. hoc aut coll. ip. et. C. ut here. ab here. se abstine. l. i. et aut. ibi
posita intelligit̄ in suo casu t̄n. s. cū minor vult abstinerē ab heredi
tate. et tūc vocandi sunt creditores q̄zū intere st p̄ntes esse cū minor
se abstinet ut videant bona hereditaria mobilia et immobilia vbi de
beant custodiri. et h̄m̄fra tres menses nō veniant licituz est m̄mōz

Iudicis officii vbi cūq̄
p̄ actione p̄ponitur velu
ti cū restō in integru p̄ncipali
ter postulat̄ litis orestatio ex
poscit. alias aū et post ingressū
cause potest ad b̄ sine litis con
testatione haberi recursus.